REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO à Mesa solicitando
juntada de documentos ao Processo nº
7051/2019, relativos ao PL CM nº
169/2019.

Senhor Presidente

Na data de 03 de dezembro de 2019, foi protocolizado nesta Casa Legislativa o Projeto de
Lei CM nº 169/2019, denominando “LARGO CONSTANTINO CASTELLANI”, o espaço
localizado entre as Ruas Coronel Oliveira Lima, Doutor Albuquerque Lins e Monte Casseros,
popularmente chamado “Largo da Quitandinha”.

Ocorre que na ocasião faltou apresentar o histórico para justificar a presente propositura.

Ante o exposto,

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, com fundamento no
artigo 148, Inciso I, do Regimento Interno, sejam anexados documentos ao Processo  nº
7051/2019, relativos ao PL CM nº 169/2019.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de fevereiro de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003200300033003A005000

		2020-02-11T12:37:15-0300